CRYSTAL
CLEAR
ZAFIRO / ZEPHYROS
Amplia selección de acabados para personalizar el baño
Amplia seleção de acabamentos para personalizar o banho
Rodamientos con cojinetes a esfera y
regulación excéntrica
Rolamentos de esfera e regulação

Entrada A B K X H
A F1 * Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
67 ↔ 70 30 32 ZEPHYRA67L- ●
+ 40 € +90 € + 40 €
330 € 370 € 410 € 410 € 410 €
72 ↔ 75 33 36 ZEPHYRA72L- 330 € 370 € 410 € 410 € 410 €
74 ↔ 77 34 39 ZEPHYRA74L- ● 330 € 370 € 410 € 410 € 410 €
77 ↔ 80 35 39 ZEPHYRA77L- ● 350 € 390 € 430 € 430 € 430 €
82 ↔ 85 38 43 ZEPHYRA82L- 350 € 390 € 430 € 430 € 430 €
87 ↔ 90 40 46 ZEPHYRA87L- ● 350 € 390 € 430 € 430 € 430 €
92 ↔ 95 43 50 ZEPHYRA92L- 385 € 425 € 465 € 465 € 465 €
97 ↔ 100 45 53 ZEPHYRA97L- ● 385 € 425 € 465 € 465 € 465 €
102 ↔ 105 48 50 ZEPHYRA102L- 395 € 435 € 475 € 475 € 475 €
107 ↔ 110 50 53 ZEPHYRA107L- 395 € 435 € 475 € 475 € 475 €
112 ↔ 115 53 53 ZEPHYRA112L- 405 € 445 € 485 € 485 € 485 €
117 ↔ 120 55 67 ZEPHYRA117L- ● 405 € 445 € 485 € 485 € 485 €
1 11 54
● Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Entrega no prazo de 7 dias.
68

Entrada A B K X H
A F1 * Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
96 ↔ 102 44 37 ZEPHYR2P96-
+ 40 € + 90 € + 40 €
575 € € 650 720 € 720 € 720 €
114 ↔ 120 53 46 ZEPHYR2P114- ● 645 € € 715 790 € 790 € 790 €
116 ↔ 122 54 47 ZEPHYR2P116- ● 645 € € 715 790 € 790 € 790 €
126 ↔ 132 59 52 ZEPHYR2P126- 690 € € 765 835 € 835 € 835 €
136 ↔ 142 64 57 ZEPHYR2P136- ● 705 € € 775 850 € 850 € 850 €
146 ↔ 152 69 62 ZEPHYR2P146- 725 € € 795 870 € 870 € 870 €
156 ↔ 162 74 67 ZEPHYR2P156- ● 760 € € 830 905 € 905 € 905 €
166 ↔ 172 79 72 ZEPHYR2P166- ● 775 € € 845 920 € 920 € 920 €
 H 160 ↕ 200  L 96 ↔ 166           ESPECIAL ZEPHYR2PSP + 40 € + 90 € 930 € € 1.020 1.120 € 1.120 € 1.120 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
68 ↔ 71 ZEPHYRF68- ●
+ 40 € + 90 € + 40 €
265 € 290 € 310 € 310 € 310 €
73 ↔ 76 ZEPHYRF73- ● 265 € 290 € 310 € 310 € 310 €
78 ↔ 81 ZEPHYRF78- ● 280 € 300 € 325 € 325 € 325 €
83 ↔ 86 ZEPHYRF83- 280 € 300 € 325 € 325 € 325 €
88 ↔ 91 ZEPHYRF88- ● 290 € 310 € 335 € 335 € 335 €
93 ↔ 96 ZEPHYRF93- 290 € 310 € 335 € 335 € 335 €
98 ↔ 101 ZEPHYRF98- ● 300 € 325 € 345 € 345 € 345 €
118 ↔ 121 ZEPHYRF118- ● 300 € 325 € 345 € 345 € 345 €
11 54
● Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Entrega no prazo de 7 dias.
681

Entrada A B K X
A F1 * Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
146 ↔ 152 36 54 ZEPHYR2A146-
+ 40 € + 90 € + 40 €
830 € 915 € 1.000 € 1.000 € 1.000 €
156 ↔ 162 38 59 ZEPHYR2A156- 840 € 925 € 1.010 € 1.010 € 1.010 €
166 ↔ 172 41 64 ZEPHYR2A166- 850 € 935 € 1.020 € 1.020 € 1.020 €
176 ↔ 182 43 69 ZEPHYR2A176- 865 € 950 € 1.040 € 1.040 € 1.040 €
186 ↔ 192 48 69 ZEPHYR2A186- 875 € 960 € 1.050 € 1.050 € 1.050 €
196 ↔ 202 53 69 ZEPHYR2A196- 890 € 970 € 1.060 € 1.060 € 1.060 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Niva
Fumè
Gris

Entrada A B K X H
A * Trasparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
96 ↔ 102 41 ZEPHYR3P96-
+40 € +90 € +40 €
 625 €  685 €  750 €  750 €  750 €
106 ↔ 112 48 ZEPHYR3P106-  635 €  700 €  760 €  760 €  760 €
116 ↔ 122 54 ZEPHYR3P116-  655 €  720 €  785 €  785 €  785 €
126 ↔ 132 60 ZEPHYR3P126-  680 €  745 €  805 €  805 €  805 €
136 ↔ 142 66 ZEPHYR3P136-  705 €  770 €  830 €  830 €  830 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Trasparente Niva
Fumè
Gris

Entrada A B K X H
A B * Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
66 ↔ 72 31 47 ZEPHYRS66- ●
+ 40 € + 90 € + 40 €
555 € 615 € 680 € 680 € 680 €
72 ↔ 78 34 53 ZEPHYRS72- 565 € 625 € 690 € 690 € 690 €
76 ↔ 82 36 57 ZEPHYRS76- ● 590 € 650 € 710 € 710 € 710 €
86 ↔ 92 41 67 ZEPHYRS86- ● 600 € 660 € 720 € 720 € 720 €
96 ↔ 102 46 77 ZEPHYRS96- ● 625 € 685 € 745 € 745 € 745 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Niva
Fumè
Gris

A B K X H
A * B Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
66 ↔ 72 54 54 ZEPHYRG66- ●
+ 40 € + 90 € + 40 €
415 € 460 € 505 € 505 € 505 €
72 ↔ 78 60 60 ZEPHYRG72- ● 415 € 460 € 505 € 505 € 505 €
76 ↔ 82 64 64 ZEPHYRG76- ● 430 € 475 € 520 € 520 € 520 €
86 ↔ 92 74 74 ZEPHYRG86- ● 450 € 495 € 540 € 540 € 540 €
96 ↔ 102 84 84 ZEPHYRG96- ● 475 € 520 € 565 € 565 € 565 €
 H 160 ↕ 200  L 66 ↔ 96            ESPECIAL ZEPHYRGSP + 40 € + 90 € 570 € 625 € 685 € 685 € 685 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Niva
Fumè

Entrada A B K X H
A F1 * Transparente Niva
Fumè
Gris
Serigrafia
Zephyros 1
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Niquel
bronce
Negro
mate
66 ↔ 72 55 31 ZEPHYRB66-
+ 40 € + 90 € + 40 €
490 € 545 € 605 € 605 € 605 €
72 ↔ 78 61 34 ZEPHYRB72- 515 € 570 € 625 € 625 € 625 €
76 ↔ 82 65 36 ZEPHYRB76- 535 € 595 € 650 € 650 € 650 €
86 ↔ 92 75 41 ZEPHYRB86- 560 € 615 € 670 € 670 € 670 €
96 ↔ 102 85 46 ZEPHYRB96- 580 € 640 € 695 € 695 € 695 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Niva
Fumè
Gris

Niquel bronce
COD. X
Negro mate
COD. H
Silver
Abrillantado
COD. B
Cromo
COD. K
CRISTAL / VIDRO 6 mm (European standards UNE EN 14428)
OPCIONAL
Barra de sujeción en ángulo
Barra de fização em angulo
Medidas Código Precio
Preço
15 cm R80LOU150-K 49 €
25 cm R80LOU250-K 54 €
35 cm R80LOU350-K 59 €
45 cm R80LOU450-K 64 €
MEDIDAS QUE OCUPAN LOS PERFILES EN LA PARED / ESPAÇO QUE OCUPAN OS PERFÍS NA PAREDE
3
6
.

LUNES 2.0
Sistema de extracción de puertas para
una fácil limpieza
Sistema de extração das portas para
uma fácil limpeza
Práctico, fácil y rápido de instalar y
regular. La gama más completa
de mamparas Novellini.
Prático,fácil e rapido de instalar e
regular. A gama mais completa
de resguardos Novellini
Sistema de deslizamiento silencioso
mediante cojinetes a esfera
Sistema de deslizamento silencioso
mediante rolamentos de esfera
082-083_APERTURA LUNES20.indd   82 20/02/17   17:18
082 083
L
U
N

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
66 ↔ 69 33 36 LUNAH66L- S- D-
+30 € +30 € +30 €
290 € 325 € 360 € 315 €
69 ↔ 72 34 38 LUNAH69L- S- D- 290 € 325 € 360 € 315 €
72 ↔ 75 36 39 LUNAH72L- S- D- 290 € 325 € 360 € 315 €
75 ↔ 78 37 41 LUNAH75L- S- D-  290 € 325 € 360 € 315 €
78 ↔ 81 39 42 LUNAH78L- S- D- 305 € 345 € 380 € 330 €
81 ↔ 84 40 44 LUNAH81L- S- D- 305 € 345 € 380 € 330 €
84 ↔ 87 42 45 LUNAH84L- S- D- 305 € 345 € 380 € 330 €
87 ↔ 90 43 47 LUNAH87L- S- D- 305 € 345 € 380 € 330 €
90 ↔ 93 45 48 LUNAH90L- S- D- 340 € 375 € 415 € 360 €
93 ↔ 96 46 50 LUNAH93L- S- D- 340 € 375 € 415 € 360 €
96 ↔ 99 48 51 LUNAH96L- S- D- 340 € 375 € 415 € 360 €
99 ↔ 102 49 53 LUNAH99L- S- D- 340 € 375 € 415 € 360 €
102 ↔ 105 51 54 LUNAH102L- S- D- 370 € 410 € 450 € 390 €
105 ↔ 108 52 56 LUNAH105L- S- D- 370 € 410 € 450 € 390 €
108 ↔ 111 54 57 LUNAH108L- S- D- 370 € 410 € 450 € 390 €
111 ↔ 114 55 59 LUNAH111L- S- D- 370 € 410 € 450 € 390 €
114 ↔ 117 57 60 LUNAH114L- S- D- 405 € 440 € 485 € 425 €
117 ↔ 120 60 60 LUNAH117L- S- D- 405 € 440 € 485 € 425 €
120 ↔ 123 63 60 LUNAH120L- S- D- 405 € 440 € 485 € 425 €
123 ↔ 126 66 60 LUNAH123L- S- D- 405 € 440 € 485 € 425 €
126 ↔ 129 69 60 LUNAH126L- S- D- 445 € 485 € 535 € 465 €
129 ↔ 132 72 60 LUNAH129L- S- D- 445 € 485 € 535 € 465 €
132 ↔ 135 75 60 LUNAH132L- S- D- 480 € 515 € 570 € 495 €
135 ↔ 138 78 60 LUNAH135L- S- D- 480 € 515 € 570 € 495 €
138 ↔ 141 81 60 LUNAH138L- S- D- 510 € 550 € 605 € 530 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL
LUNAHLDSP +30 € +30 € 540 € 600 € 660 € 575 €
LUNAHLSSP +30 € +30 € 540 € 600 € 660 € 575 €
1 2 11 78

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
66 ↔ 69 33 36 LUNA66-
+30 € +30 € +30 €
275 € 310 € 340 € 300 €
69 ↔ 72 34,5 38 LUNA69- 275 € 310 € 340 € 300 €
72 ↔ 75 36 40 LUNA72- 275 € 310 € 340 € 300 €
75 ↔ 78 37,5 42 LUNA75- 275 € 310 € 340 € 300 €
78 ↔ 81 39 44 LUNA78- 290 € 325 € 360 € 315 €
81 ↔ 84 40,5 46 LUNA81- 290 € 325 € 360 € 315 €
84 ↔ 87 42 48 LUNA84- 290 € 325 € 360 € 315 €
87 ↔ 90 43,5 50 LUNA87- 290 € 325 € 360 € 315 €
90 ↔ 93 45 53 LUNA90- 320 € 360 € 395 € 345 €
93 ↔ 96 46,5 55 LUNA93- 320 € 360 € 395 € 345 €
96 ↔ 99 48 57 LUNA96- 320 € 360 € 395 € 345 €
99 ↔ 102 49,5 59 LUNA99- 320 € 360 € 395 € 345 €
108 ↔ 111 54 65 LUNA108- 355 € 390 € 430 € 375 €
111 ↔ 114 55,5 67 LUNA111- 355 € 390 € 430 € 375 €
114 ↔ 117 57 69 LUNA114- 385 € 420 € 460 € 405 €
117 ↔ 120 58,5 61 LUNA117- 385 € 420 € 460 € 405 €
 H 160 ↕ 200  L 63 ↔ 116 ESPECIAL LUNALSP +30 € +30 € ✧ 515 € 570 € 630 € 550 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
68 ↔ 71 LUNFZ68-
+40 € +40 € +40 €
260 € 280 € 305 € 295 €
73 ↔ 76 LUNFZ73- 260 € 280 € 305 € 295 €
78 ↔ 81 LUNFZ78- 270 € 290 € 315 €  305 €
83 ↔ 86 LUNFZ83- 270 € 290 € 315 € 305 €
88 ↔ 91 LUNFZ88- 280 € 305 € 325 € 315 €
93 ↔ 96 LUNFZ93- 280 € 305 € 325 € 315 €
98 ↔ 101 LUNFZ98- 295 € 315 € 335 € 330 €
 H 160 ↕ 200  L 23 ↔ 118 ESPECIAL LUNFZSP +40 € +40 € ✧ 330€ 375 € 415 € 360 €
1 112 78
MAMPARA ANGULAR DE DOS PUERTAS CORREDERAS + DOS FIJOS
RESGUARDO ANGULAR DE DUAS PORTAS DE CORRER + DOS FIXOS

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada S- D- A B K J
A * B Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
96 ↔ 102 46 38 LUN2PH96- S- D-
+30 € +30 € +30 €
500 € 565 € 620 € 545 €
102 ↔ 108 49 41 LUN2PH102- S- D- 500 € 565 € 620 € 545 €
108 ↔ 114 52 44 LUN2PH108- S- D- 555 € 620 € 680 € 595 €
114 ↔ 120 55 47 LUN2PH114- S- D- 555 € 620 € 680 € 595 €
120 ↔ 126 58 50 LUN2PH120- S- D- 610 € 675 € 740 € 645 €
126 ↔ 132 61 53 LUN2PH126- S- D- 610 € 675 € 740 € 645 €
132 ↔ 138 64 56 LUN2PH132- S- D- 665 € 730 € 800 € 700 €
138 ↔ 144 67 59 LUN2PH138- S- D- 665 € 730 € 800 € 700 €
144 ↔ 150 70 62 LUN2PH144- S- D- 725 € 785 € 865 € 755 €
150 ↔ 156 76 62 LUN2PH150- S- D- 725 € 785 € 865 € 755 €
156 ↔ 162 82 62 LUN2PH156- S- D- 725 € 785 € 865 € 755 €
162 ↔ 168 85 65 LUN2PH162- S- D- 780 € 845 € 930 € 810 €
168 ↔ 174 91 65 LUN2PH168- S- D- 780 € 845 € 930 € 810 €
174 ↔ 180 97 65 LUN2PH174- S- D- 780 € 845 € 930 € 810 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL
LUN2PHDSP +30 € +30 € ✧ 950 € 1.030 € 1.140 € 990 €
LUN2PHSSP +30 € +30 € ✧ 950 € 1.030 € 1.140 € 990 €
1 2 11 78

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
96 ↔ 102 47 39 LUN2P96-
+30 € +30 € +30 €
475 € 540 € 590 € 515 €
102 ↔ 108 50 42 LUN2P102- 475 € 540 € 590 € 515 €
108 ↔ 114 53 45 LUN2P108- 530 € 590 € 650 € 565 €
114 ↔ 120 56 48 LUN2P114- 530 € 590 € 650 € 565 €
120 ↔ 126 59 51 LUN2P120- 580 € 640 € 705 € 615 €
126 ↔ 132 62 54 LUN2P126- 580 € 640 € 705 € 615 €
132 ↔ 138 65 57 LUN2P132- 635 € 695 € 760 € 665 €
138 ↔ 144 68 60 LUN2P138- 635 € 695 € 760 € 665 €
144 ↔ 150 71 63 LUN2P144- 690 € 745 € 820 € 720 €
150 ↔ 156 74 66 LUN2P150- 690 € 745 € 820 € 720 €
156 ↔ 162 77 69 LUN2P156- 690 € 745 € 820 € 720 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL LUN2PSP +30 € +30 € ✧ 905 € 980 € 1.080 € 945 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
116 ↔ 122 32 47 LUN2A116-
+45 € +45 € +45 €
690 € 775 € 850 € 745 €
122 ↔ 128 35 53 LUN2A122- 690 € 775 € 850 € 745 €
128 ↔ 134 38 59 LUN2A128- 690 € 775 € 850 € 745 €
134 ↔ 140 41 65 LUN2A134- 690 € 775 € 850 € 745 €
140 ↔ 146 44 71 LUN2A140- 740 € 830 € 880 € 795 €
146 ↔ 152 47 77 LUN2A146- 740 € 830 € 880 € 795 €
152 ↔ 158 50 83 LUN2A152- 740 € 830 € 880 € 795 €
158 ↔ 164 53 89 LUN2A158- 740 € 830 € 880 € 795 €
164 ↔ 170 56 95 LUN2A164- 795 € 880 € 970 € 845 €
170 ↔ 176 59 101 LUN2A170- 795 € 880 € 970 € 845 €
176 ↔ 182 62 107 LUN2A176- 795 € 880 € 970 € 845 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0

Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Entrada S- D- A B K J
A * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
78 ↔ 84 37 LUN3PH78 S- D-
+30 € +30 € +30 €
515 € 590 € 645 € 550 €
84 ↔ 90 41 LUN3PH84 S- D- 570 € 645 € 705 € 600 €
90 ↔ 96 45 LUN3PH90 S- D- 570 € 645 € 705 € 600 €
96 ↔ 102 49 LUN3PH96 S- D- 570 € 645 € 705 € 600 €
102 ↔ 108 53 LUN3PH102 S- D- 625 € 700 € 765 € 650 €
108 ↔ 114 57 LUN3PH108 S- D- 625 € 700 € 765 € 650 €
114 ↔ 120 61 LUN3PH114 S- D- 625 € 700 € 765 € 650 €
120 ↔ 126 65 LUN3PH120 S- D- 685 € 750 € 830 € 700 €
126 ↔ 132 69 LUN3PH126 S- D- 685 € 750 € 830 € 700 €
132 ↔ 138 73 LUN3PH132 S- D- 685 € 750 € 830 € 700 €
138 ↔ 144 77 LUN3PH138 S- D- 685 € 750 € 830 € 700 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL LUN3PHSP +30 € +30 € ✧ 830 € 930 € 1.020 € 865 €
1 2 11 78
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva

Perfiles / Precio
Perfis / Preço
Extensibilidad
Extensibilidade
Entrada A B K J
A * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
78 ↔ 84 37 LUN3P78-
+30 € +30 € +30 €
500 € 570 € 630 € 550 €
84 ↔ 90 41 LUN3P84- 555 € 625 € 685 € 600 €
90 ↔ 96 45 LUN3P90- 555 € 625 € 685 € 600 €
96 ↔ 102 49 LUN3P96- 555 € 625 € 685 € 600 €
102 ↔ 108 53 LUN3P102- 610 € 675 € 745 € 650 €
108 ↔ 114 57 LUN3P108- 610 € 675 € 745 € 650 €
114 ↔ 120 61 LUN3P114- 610 € 675 € 745 € 650 €
120 ↔ 126 65 LUN3P120- 665 € 730 € 805 € 700 €
126 ↔ 132 69 LUN3P126- 665 € 730 € 805 € 700 €
132 ↔ 138 73 LUN3P132- 665 € 730 € 805 € 700 €
138 ↔ 144 77 LUN3P138- 665 € 730 € 805 € 700 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL LUN3PSP +30 € +30 € ✧ 805 € 900 € 990 € 865 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia

Espacio
de apertura
Espaço de
abertura
A B K J
A * B Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
60 ↔ 66 41 40 LUNG60-
+30 € +30 € +30 €
340 € 375 € 415 € 365 €
66 ↔ 72 47 46 LUNG66- 340 € 375 € 415 € 365 €
72 ↔ 78 53 52 LUNG72- 340 € 375 € 415 € 365 €
78 ↔ 84 56 55 LUNG78- 370 € 405 € 445 € 390 €
84 ↔ 90 62 61 LUNG84- 370 € 405 € 445 € 390 €
90 ↔ 96 68 67 LUNG90- 395 € 430 € 475 € 415 €
96 ↔ 102 74 73 LUNG96- 395 € 430 € 475 € 415 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL LUNGSP +30 € +30 € 510 € 565 € 620 € 545 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
A * B Transparente Aqua Niva
Serigrafia

Extensibilidad
Extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
60 ↔ 66 19 40 LUNB60-
+30 € +30 € +30 €
435 € 490 € 540 € 470 €
66 ↔ 72 22 46 LUNB66- 435 € 490 € 540 € 470 €
72 ↔ 78 25 52 LUNB72- 435 € 490 € 540 € 470 €
78 ↔ 84 24 50 LUNB78- 480 € 535 € 590 € 515 €
84 ↔ 90 27 56 LUNB84- 480 € 535 € 590 € 515 €
90 ↔ 96 30 62 LUNB90- 480 € 535 € 590 € 515 €
96 ↔ 102 30 62 LUNB96- 530 € 585 € 640 € 560 €
102 ↔ 108 33 68 LUNB102- 530 € 585 € 640 € 560 €
108 ↔ 114 36 74 LUNB108- 530 € 585 € 640 € 560 €
114 ↔ 120 39 80 LUNB114- 530 € 585 € 640 € 560 €
 H 158 ↕ 200 ESPECIAL LUNBSP +30 € +30 € 610 € 685 € 755 € 660 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia

Espacio
de apertura
Espaço de
abertura
Entrada A B K J
A B * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
60 ↔ 66 42 26 LUNS60-
+30 € +30 € +30 €
495 € 560 € 615 € 540 €
66 ↔ 72 48 29 LUNS66- 495 € 560 € 615 € 540 €
72 ↔ 78 54 32 LUNS72- 495 € 560 € 615 € 540 €
78 ↔ 84 60 35 LUNS78- 540 € 605 € 665 € 580 €
84 ↔ 90 66 38 LUNS84- 540 € 605 € 665 € 580 €
90 ↔ 96 72 41 LUNS90- 580 € 645 € 710 € 620 €
96 ↔ 102 78 44 LUNS96- 580 € 645 € 710 € 620 €
 H 160 ↕ 200 ESPECIAL LUNSSP +30 € +30 € 680 € 755 € 835 € 725 €
 PANEL FIJO LATERAL / PANEL FIXO LATERAL
F Transparente Aqua Niva
Serigrafia